
محاکمه زن جوانی که 
شوهرش را خفه کرد

گروه حوادث/   زن جوانی که متهم است به خاطر اختلاف 
با همسرش او را به قتل رسانده بزودی در دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه می‌شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 6 شهریورماه امسال 
زن جوانی پیکر نیمه‌جان همسر 39 ساله‌اش به نام 
مهران را به بیمارستانی در پاکدشت منتقل کرد و مدعی 
شد وی دچار سکته قلبی شده است. پزشکان بلافاصله 
برای نجات او دست به کار شدند اما مهران تسلیم 

شد. مرگ 
پزشکان پس از مرگ مرد جوان با مشاهده آثار فشار 
بر گردن و خفگی احتمال دادند به قتل رسیده باشد، 

بنابراین پلیس را در جریان قرار دادند.
پس از آن مأموران پلیس با دستور قضایی جسد را به 
پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات خود را برای رسیدن 
به حقیقت آغاز کردند. در نخستین گام به تحقیق از 
نیما پسر 9 ساله مهران پرداختند. وی به مأموران گفت: 
پدر و مادرم همیشه با هم دعوا داشتند. دیشب پدر و 
مادرم مثل همیشه با هم دعوا می‌کردند که عمه‌ام به 
خانه‌مان آمد و حرف‌هایی زد و رفت، پس از آن درگیری 
پدر و مادرم بیشتر شد و کارشان به زد و خورد کشید. من 
و برادر کوچکم از ترس‌مان به اتاق رفتیم و در را بستیم 
تا اینکه چند دقیقه بعد مادرم جیغ بلندی کشید و 
من بیرون آمدم و دیدم پدرم روی زمین افتاده است و 
حرکت نمی‌کند. بعد مادرم با کمک همسایه‌ها پدرم را 

به بیمارستان رساند.
پس از اظهارات نیما، میترا تحت بازجویی قرار گرفت 
و به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: 10 سال قبل با 
مهران ازدواج کردم و از همان سال‌های اول با هم دعوا 
و اختاف داشتیم و درگیری ما به خاطر دخالت‌های 
خواهرشوهرم بیشتر می‌شد. شب حادثه شوهرم 
می‌خواست مرا بکشد که به سختی خودم را نجات دادم 
و گلویش را فشار دادم که به یکباره متوجه شدم دیگر 
مقاومتی نمی‌کند، همان موقع او را رها کردم و دیدم روی 
زمین افتاد، اول فکر کردم سکته قلبی کرده و بلافاصله با 
جیغ و داد از همسایه‌ها کمک خواستم و او را به بیمارستان 
رساندم اما پزشکان اعلام کردند در اثر خفگی جان باخته 

است. باور کنید قصد کشتن همسرم را نداشتم.
در ادامه وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت و با تکمیل 
تحقیقات پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۱ 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا بزودی 

محاکمه شود.
این در حالی است که اولیای‌دم برای او درخواست حکم 

قصاص کرده‌اند.
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قتل زوج میانسال به دست خواستگار دخترشان
خواستگار عصبانی وقتی از سوی پدر و مادر دختر مورد علاقه‌اش جواب 

رد شنید آنها را به قتل رساند.
سرهنگ حکمت‌الله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: 
نیمه‌شب 22 آبان‌ماه امسال خبری مبنی بر تیراندازی به سمت یک 
خانواده در منطقه کیانمهر کرج به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 اعلام شد 
و بلافاصله عوامل پلیس آگاهی استان البرز برای بررسی موضوع به محل 
حادثه اعزام شدند.وی افزود: برابر بررسی‌های اولیه و میدانی کارآگاهان 
مشخص شد یک زن و شوهر به دلیل جواب رد به خواستگار دخترشان 
توسط این شخص با ساح گرم مورد هدف قرار گرفته و پس از انتقال به 
بیمارستان به قتل رسیده‌اند. با انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی، هویت و 
مخفیگاه قاتل شناسایی و در عملیاتی ضربتی از سوی کارآگاهان اداره جرائم 
جنایی در یکی از استان‌های همجوار دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی 
تصریح کرد: متهم با تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و روانه زندان 
شد. سرهنگ شجاعی در پایان خاطرنشان کرد بحمدالله امروز پلیس به 
میزانی از توانمندی و تجربه رسیده است که مشکل‌ترین پرونده‌ها را در 

کوتاه‌ترین زمان ممکن به سرانجام می‌رساند.
  

برخورد مرگبار سه تریلی با 4 کشته
برخورد سه دستگاه تریلی با یکدیگر در کیلومتر ۳۵ محور ریگان به 
ایرانشهر ۴ کشته و ۲ مصدوم برجا گذاشت. رضا فلاح، مدیرعامل جمعیت 
هلال‌احمر استان کرمان گفت: در این حادثه که 5 صبح رخ داد یکی از 
تریلرها که حامل سوخت بود منفجر شد و هر سه خودرو آتش گرفتند که 
بلافاصله 2 تیم از پایگاه‌های امداد و نجات شهرستان ریگان به محل حادثه 
اعزام شدند و بعد از 5 ساعت عملیات، آتش مهار شد و متوفیان پس از 
چندین ساعت عملیات رهاسازی، به عوامل مربوطه تحویل داده شدند.

انفجار مرگبار در دانشگاه ایروان
انفجار شدید در ساختمان دانشکده شیمی دانشگاه »ایروان« یک کشته 
برجای گذاشت.به گزارش اسپوتنیک، وزارت بهداشت ارمنستان فوت یک 
نفر را بر اثر این انفجار تأیید کرده است. منابع محلی همچنین می‌گویند 
که تاکنون سه مجروح به دلیل سوختگی در بیمارستان بستری شده‌اند. 
نیروهای اورژانس بلافاصله پس از اطلاع از حادثه به محل اعزام شدند. 
پلیس در بیانیه‌ای اعلام کرد یکی از سه مجروحی که پس از انفجار روز 
جمعه در دانشگاه دولتی ایروان )YSU( در بیمارستان بستری شده‌اند، یک 
افسر پلیس است که در حال بررسی این حادثه بوده است. این افسر به 
دلیل استنشاق دود تحت درمان است. یک کارمند اداری دانشگاه در این 
انفجار کشته شد. پلیس گفت که پرسنل اورژانس در ساعت 09:37 از 
حادثه باخبر شدند. اتاق محل انفجار به عنوان ایستگاه پمپاژ و رختکن 
برای کارمندان استفاده می‌شد. اتاق مجاور انبار مواد شیمیایی است که 
آسیبی ندیده است. به گفته پلیس، شیمیدانان منطقه را برای احتیاط 
بازرسی کردند و هیچ گاز خطرناکی در هوا کشف نشد. این آتش‌سوزی 
در ساعت 10:23 مهار شد. ظاهراً آتش‌سوزی و انفجار متعاقب آن ناشی از 
نوسانات ولتاژ بوده است. مقامات بهداشتی اعلام کردند که حال یکی از 

سه مصدوم بستری در بیمارستان وخیم است.

از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث/ مرد جوان که فکر می‌کرد 
برادرزنش همسر و فرزندان او را به زور در 
خانه‌اش نگه داشته با چاقو او را مجروح 

کرد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل مرد جوانی که با چاقو زخمی 
شده بود به بیمارستان منتقل شد و با 
تاش کادر درمان از مرگ نجات یافت. 
مرد جوان در تحقیقات اولیه گفت: شوهر 
خواهرم مرد بداخلاقی است و خواهرم هر 
چند وقت یک‌بار به حالت قهر به خانه ما 
می‌آید. این اتفاق چند روز قبل هم افتاد و 
خواهرم و چهار فرزندش به خانه ما آمدند. 
شوهرخواهرم چند باری با خواهرم تماس 
گرفت و از او خواست به خانه برگردد، اما 
خواهرم قبول نمی‌کرد. او تصمیم گرفته 

بود از شوهرش طلاق بگیرد.
او ادامه داد: روز حادثه داخل خانه نشسته 
بودیم که ناگهان بهروز چاقو به دست 
وارد شد و با تهدید از من خواست همسر 
و بچه‌هایش را رها کنم. هر چه به او گفتم 
آنها با میل خود به خانه‌ام آمده‌اند، فریاد 
می‌زد که زن و بچه‌هایم را گروگان گرفته‌ای 
و آزادشان کن. درنهایت هم با چاقو به 
جان من افتاد و مرا تا یک قدمی مرگ 
کشاند. از دامادمان به اتهام اقدام به 

آدم‌ربایی و قتل شکایت دارم.
با شکایت مرد جوان تحقیقات آغاز شد 
و مدتی بعد بهروز بازداشت شد. او در 
تحقیقات ادعای متفاوتی را مطرح کرد 
و گفت: من قصد ربودن زن و بچه‌ام را 
نداشتم بلکه می‌خواستم آنها را از دست 

برادرزنم نجات دهم. خانواده همسرم 
وضع مالی خوبی دارند و مدام زیر گوش 
همسرم می‌خواندند که خانه‌مان را جا 
به جا کنیم و به محل زندگی آنها که در 
بالای شهر بود نقل مکان کند، اما من یک 
کارگر ساده هستم و توانایی اجاره خانه در 
بالای شهر را نداشتم. همین مسأله باعث 
اختاف بین من و همسرم شده بود. 
آنها مدام همسر و بچه‌هایم را به خانه 
خودشان می‌بردند تا مجبور شوم خانه‌ای 
در نزدیکی‌شان اجاره کنم. آخرین بار 
هم برادرزنم، به خانه ما آمده و با تهدید 
همسر و بچه‌هایم را با خود برده بود. من 
برای نجات آنها به خانه برادرزنم رفتم، اما 
وقتی مانع من شد دست به چاقو شدم تا 
با تهدید بتوانم همسر و بچه‌هایم را نجات 

دهم اما در این میان برادرزنم با چاقو 
مجروح شد، از آنجا که تصور کردم او را به 
قتل رسانده‌ام متواری شدم و مدتی هم در 
پارک‌ها و خیابان‌ها می‌خوابیدم، تا اینکه 
چند وقت بعد پنهانی و شبانه به اطراف 
خانه برادرزنم رفتم و وقتی مطمئن شدم 

او زنده است، خیالم راحت شد. 
در حالی که بهروز چنین ادعایی را مطرح 
کرده بود، همسرش در تحقیقات گفت: 
شوهرم دروغ می‌گوید و گروگانگیری در 
کار نبوده، من به میل خودم به خانه 
برادرم آمده‌ام. از شوهرم شکایت دارم و 

نمی‌خواهم به خانه او برگردم.
به این ترتیب مرد جوان به اتهام تهدید و 
ضرب و جرح بازداشت شد و تحقیقات در 

این رابطه ادامه دارد.

   افقی:  
1 - بنُشن - ناهمواری سطح خیابان‌ها

2 - پاینده - زبردست، استاد - تیرگی و تاری
3 - کسی که به دوست خود کمک کند - یکی از 

انواع شنا - تلفظ »ش«
4 - معادل شش دانگ - شیرینی میوه‌ای - کمیت 

- نقصی در اتومبیل
5 - نشان مفعول - ظرف پخت غذا - ترانه و آهنگ

6 - برای اینکه - چوبدستی پاسبان - مخفف مگر
7 - صدمه - کال - یکی از تاریخی‌ترین شهرهای استان خوزستان

8 - هفتمین رود بلند جهان - قلمدان مدرسه - 
ناگهان خودمانی

9 - گنجینه‌ها و اندوخته‌ها - کهن‌ترین بخش 
ادبیاتی اوستا - میوه نخل

10 - برهنه - گزارش - مسابقه اتومبیل‌رانی
11 - عارضه پوستی - قراول، جلودار - غذای نذری

12 - مخفف گناه - نماد شکل پذیری - مقابل ‌»زیر 
و پایین« - شیر خوراکی

13 - شبه‌قاره آسیایی - خودستایی - طول
14 - آن سوی - پس‌انداز - ورم

15 - یکی از مراسم شیعیان به هنگام عزاداری دوران 
محرم - کاری در زراعت

 عمود ی:   
1 - بازیگر سریال جدید »رحیل« - چشیدن

2 - پایتخت سامانیان - مایع آتشزنه موتور خودرو - پوشیده
3 - نیمه‌گرم - خوشگل - شهری در استان کرمان

4 - غزوه پیروز - آرایش - رفیق مشهدی - فارسی روزگار ما
5 - رفتگر - جمع جریمه - نشانه اسم مصدر

6 - موضوع - شهر دیدنی »ترکیه« - رعب
7 - گروه مجهز - فرمانده سپاه - امروزی

8 - روزگار - توانایی و مهارت - نام بتی است
9 - خانه بزرگ - ضد »سخت« - از محبوب‌ترین سالادها

10 - گرفتگی زبان - شهری در استان فارس با 
قدمتی چندهزارساله - تعجب بانو

11 - پایه - وسیله‌ای مناسب برای بغل گرفتن نوزاد - جنگ
12 - ساح مار - لیست غذای رستوران - رخنه، 

تباهی - نظر انتخاباتی
13 - از اشکال هندسی - سپید کمی مایل به زردی - شتر بی‌کوهان

14 - ساخته شده از آهن - مظنون - ادوات کار
15 - شکل لباس - لقب »ویلهلم وونت«

   افقی:
1 - از بین رفتن مواد به علت 
واکنش با محیط - نوعی فشفشه

2 - بین پیچ و مهره - نوبت کاری - تناسب
3 - نوعی سبزی - ثروت - مزد

4 - آش برنج - گویش ایرانی - قلعه حکومتی - قربانی
5 - دیوار سنگ‌چین - کم ارزش - رابط الکتریکی

6 - توقف - کشش - در هم پیچیده
7 - سخن دوپهلو و نیش‌دار - مقابل »خراب« - حوله

8 - ثروتمند - علم اقتصاد - کلمه سؤالی
9 - سرطان خون - تکنیکی در سفالگری - صدراعظم 

زن آلمانی
10 - مخفف بلکه - دودل - پایه

11 - کشور »بغداد« - جمع وزن - بزرگمرد
12 - سنگی شبیه عقیق - هواپیمای جنگنده روسی 

- از اجزای شلوار - شمشیر
13 - منوال، راه - صحرانشین - کشیک

14 - دفاع سابق استقلال - منطقه‌ای در »نروژ« - 
گروهی از جزایر دریای کارائیب

15 - یکی از صنایع دستی که جنبه مذهبی دارد - 
شیمیدان بریتانیایی

 عمود ی:   
1 - غذای مازندرانی - برانگیختن

2 - ادیب ایرلندی - یادگار کم‌دوام سوختگی بر 
پوست - بدکار

3 - پول زیرمیزی - اصلی‌ترین شخصیت فیلم‌های 
»رزیدنت ایول« - از بالا به پایین

4 - زنگ کاروان - شاهزاده - گذرگاه - بیان جزئیات
5 - نرم و روان - یتیمان - تصدیق فرنگی

6 - شادمان شدن - شاخه تازه درخت - از اسماء باریتعالی
7 - سمت راست - هیأت مدیره - با »سوز« آید

8 - از تنقات - کشوری در امریکای مرکزی - 
سرپرست و قیم

9 - آتشفشان اروپا - فیلم مجید مجیدی - کاری در کشاورزی
10 - مسیحی - برابر و روبه‌رو - کالای نو درون کارتن

11 - مخفف هست - نوعی مکان بومگردی - پیشین
12 - سرد و مطبوع - محفظه میز - ضمیر متصل اول 

شخص جمع - خرناس
13 - مورن - ماه میلادی - زمان نمایش فیلم

14 - بی‌شمار - تأیید پست اینترنتی - پایتخت 
ژاپن در گذشته

15 - نیم‌تنه مردانه - پایین‌ترین درجه دوزخ
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

گروه حوادث/ زن و مرد سارق با استفاده از یک خروس 
در جاده‌های بیرون شهر خودروی رانندگان را سرقت 

می‌کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی قبل مرد 
جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت خودرواش 
خبر داد. وی گفت: در جاده‌ای اطراف تهران در حال 
رانندگی بودم که زن و مرد جوانی را در کنار خیابان 
دیدم. مرد جوان پایش را گچ گرفته بود و زن جوان هم 
خروسی در دست داشت. از آنجایی که مسیر خلوتی 
بود و خودرویی در حرکت نبود، توقف کردم و آنها را 
سوار کردم. مسافتی نگذشته بود که زن جوان ناگهان 
فریاد زد، خروس از پنجره به بیرون پرید. باتوجه به اینکه 
پای مرد جوان در گچ بود به درخواست آنها از ماشین 
پیاده شدم تا خروس را بگیرم. اما همین که از ماشین 
پیاده شدم، مرد جوان پشت فرمان نشست و خودروام 

را به سرقت برد.
با شکایت مرد جوان، تحقیقات پلیسی آغاز شد و در 
ادامه بررسی‌ها، کارآگاهان با شکایت‌های مشابه مواجه 
شدند. بدین صورت که سه مرد دیگر نیز با همین شیوه 

و شگرد مورد سرقت قرار گرفته بودند.
در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه داشت، مرد 
جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و گفت: چند روز 
قبل خودروام را زوج جوانی که خروسی به دست داشتند 
به سرقت بردند. با اینکه شکایت کردم، اما هر روز حول 

و حوش همان ساعتی که خودروام سرقت شده بود در 
آن جاده حرکت می‌کردم تا شاید بتوانم سارقان را پیدا 

کنم. الان آنها را دیدم.
به دنبال این تماس، بلافاصله مأموران پلیس راهی 
محل شده و زوج جوان بازداشت شدند. گرچه در 
تحقیقات اولیه، آنها منکر سرقت‌هایشان بودند اما 
در مواجهه با شاهدان و مدارک پلیسی در نهایت به 

سرقت‌های سریالی به این شیوه اعتراف کردند.
گفت‌و‌گو با زن سارق

طراح این سرقت تو بودی؟
بله همدستم فروشنده یک بوتیک است. یک روز که 
برای خرید لباس به مغازه‌اش رفتم با او دوست شدم. 
اما همیشه از درآمد اندکش شکایت داشت و من هم 

پیشنهاد سرقت به او دادم.
خودت قبلاً سرقت کرده بودی؟

سال‌هاست که خلاف می‌کنم. پدرم که مُرد، نامادری‌ام 
مرا به زور مجبور کرد با برادر معتادش ازدواج کنم. من 
هم شبانه فرار کردم و به تهران آمدم اما گرفتار باندهای 

خلاف شدم.
این شگرد چطور به ذهنت خطور کرد؟

غ و خروس داشتیم، آخرین  در خانه پدری‌ام همیشه مر
بار که به زندان افتادم، این فکر به ذهنم خطور کرد. 
بعد از سرقت خودروها آنها را می‌فروختیم و خرج 

می‌کردیم.

سرقت عجیب خودرو با خروس فراری

حمله به خانه برادرزن برای رهایی همسر و فرزندان


